

KloAgger A/S

Nordholmen 11, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 34 88 36 37

Årsrapport

1. juli - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2022.

Marco Munthe Agger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

KloAgger A/S
Nordholmen 11
2650 Hvidovre

Telefon: 53 53 22 44

Hjemmeside: www.kloagger.dk

CVR-nr.: 34 88 36 37

Stiftet: 12. december 2012

Hjemsted: Hvidovre

Regnskabsår: 1. juli - 31. december

Bestyrelse

Per Mattias Ringqvist, Formand
Kim Glerup Steendahl
Elisabeth Christiansen Lund

Direktion

Marco Munthe Agger

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af industrielle rengøringsopgaver, herunder slamslugning og alle former for kloakservice samt dermed beslægtet virksomhed.

Regnskabet er positivt påvirket med t.kr. 1.985 af afhændelsen af selskabets ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.378.197 mod 27.278.275 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.824.116.

Ledelsen anser periodens resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter perioderegnskabs afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2021 - 31/12 2021	1/7 2020 - 30/6 2021
Bruttofortjeneste	15.378.197	27.278.275
2 Personaleomkostninger	-7.160.103	-15.214.841
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.797.879	-3.729.253
Andre driftsomkostninger	0	-316.100
Driftsresultat	6.420.215	8.018.081
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	58.023
Andre finansielle indtægter	24.096	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-200.387	-364.637
Resultat før skat	6.243.924	7.711.467
Skat af årets resultat	-1.419.808	-1.812.396
Årets resultat	4.824.116	5.899.071
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	7.000.000
Overføres til overført resultat	4.824.116	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.100.929
Disponeret i alt	4.824.116	5.899.071
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	7.277.001	0

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>30/6 2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	7.435.290	7.660.602
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>7.435.290</u>	<u>7.660.602</u>
5 Grunde og bygninger	0	7.697.250
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.193.433	17.704.087
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.193.433</u>	<u>25.401.337</u>
7 Deposita	370.860	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>370.860</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.999.583</u>	<u>33.061.939</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.960.421	5.061.529
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	471.562	471.562
Andre tilgodehavender	8.702.299	1.151.368
Periodeafgrænsningsposter	0	249.002
Tilgodehavender i alt	<u>14.134.282</u>	<u>6.933.461</u>
Likvide beholdninger	970.768	5.793.082
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.105.050</u>	<u>12.726.543</u>
Aktiver i alt	<u>39.104.633</u>	<u>45.788.482</u>

Balance

Passiver		
Note	31/12 2021	30/6 2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.100.000	1.100.000
Overført resultat	20.016.876	15.192.760
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	7.000.000
Egenkapital i alt	21.116.876	23.292.760
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	786.598	948.921
Hensatte forpligtelser i alt	786.598	948.921
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	2.180.397
Leasingforpligtelser	8.093.985	9.314.664
Selskabsskat	1.582.131	1.753.038
Anden gæld	0	332.921
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.676.116	13.581.020
8 Kortfristet del af langfristet gæld	3.352.656	3.408.279
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.335.205	885.671
Gæld til tilknyttede virksomheder	58.693	58.693
Anden gæld	2.778.489	3.600.294
Periodeafgrænsningsposter	0	12.844
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.525.043	7.965.781
Gældsforpligtelser i alt	17.201.159	21.546.801
Passiver i alt	39.104.633	45.788.482
1 Særlige poster		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	1.100.000	16.293.689	4.000.000	21.393.689
Udloddet udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.100.929	7.000.000	5.899.071
Egenkapital 1. juli 2021	1.100.000	15.192.760	7.000.000	23.292.760
Udloddet udbytte	0	0	-7.000.000	-7.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.824.116	0	4.824.116
	1.100.000	20.016.876	0	21.116.876

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	1/7 2021 - 31/12 2021
Indtægter:	
Gevinst ved salg af ejendom	1.984.663
	<u>1.984.663</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttofortjeneste	1.984.663
Resultat af særlige poster netto	<u>1.984.663</u>

	1/7 2021 - 31/12 2021	1/7 2020 - 30/6 2021
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.242.871	13.354.271
Pensioner	796.623	1.620.632
Andre omkostninger til social sikring	45.444	90.634
Personaleomkostninger i øvrigt	75.165	149.304
	<u>7.160.103</u>	<u>15.214.841</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>20</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.456
Andre finansielle omkostninger	200.387	362.181
	<u>200.387</u>	<u>364.637</u>

Noter

	1/7 2021 - 31/12 2021	1/7 2020 - 30/6 2021
4. Goodwill		
Kostpris primo	9.012.474	9.012.474
Kostpris ultimo	9.012.474	9.012.474
Af- og nedskrivninger primo	-1.351.872	-901.248
Årets afskrivninger	-225.312	-450.624
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.577.184	-1.351.872
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.435.290	7.660.602
5. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	8.604.975	8.604.975
Afgang i årets løb	-8.604.975	0
Kostpris ultimo	0	8.604.975
Af- og nedskrivninger primo	-907.725	-759.133
Årets afskrivninger	-61.193	-148.592
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	968.918	0
Af- og nedskrivninger ultimo	0	-907.725
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	7.697.250

Noter

	31/12 2021	30/6 2021		
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris primo	31.531.529	29.669.434		
Tilgang i årets løb	0	3.662.095		
Afgang i årets løb	0	-1.800.000		
Kostpris ultimo	31.531.529	31.531.529		
Af- og nedskrivninger primo	-13.827.442	-11.777.405		
Årets afskrivninger	-1.510.654	-3.130.037		
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	1.080.000		
Af- og nedskrivninger ultimo	-15.338.096	-13.827.442		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.193.433	17.704.087		
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	15.289.139	16.679.184		
7. Deposita				
Tilgang i årets løb	370.860	0		
Kostpris ultimo	370.860	0		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	370.860	0		
8. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2021	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2021	
Leasingforpligtelser	10.999.662	2.905.677	8.093.985	720.307
Selskabsskat	1.691.143	109.012	1.582.131	0
Anden gæld	337.967	337.967	0	0
	13.028.772	3.352.656	9.676.116	720.307
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Selskabet har deponeret ét ejerpantebrev på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for selskabets bankengagment. Ejerpantebrevet giver pant i ét driftsmiddel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. jdecember 2021 udgør 0 t.kr.				

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har via sin bankforbindelse stillet betalingsgaranti på t.kr. 78 overfor 3. mand.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Recover ApS, CVR-nr. 35 04 16 99, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Marco Munthe Agger

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-896711095591

IP: 176.23.xxx.xxx

2022-06-09 15:45:35 UTC

NEM ID 

MATTIAS RINGQVIST

Bestyrelsesformand

Serienummer: 19720322xxxx

IP: 81.234.xxx.xxx

2022-06-09 21:10:44 UTC



Kim Glerup Steendahl

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-204112844467

IP: 94.18.xxx.xxx

2022-06-10 04:58:29 UTC

NEM ID 

Elisabeth Christiansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 9578-5994-4-527849

IP: 82.164.xxx.xxx

2022-06-12 18:13:35 UTC

bankID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 93.163.xxx.xxx

2022-06-13 03:53:19 UTC

NEM ID 

Nikolai Selch

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:10045764

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-06-13 07:00:36 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>